

Aerial Tools ApS

Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 42 76 47 87

Annual report

1 April 2024 - 31 March 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 August 2025.

Verónica Sobejano Paz

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Accounting policies	9
Notes	13

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Aerial Tools ApS
Diplomvej 381
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 42 76 47 87
Established: 6 October 2021
Financial year: 1 April - 31 March

Executive board

Pablo Miguel Martinez Sanchez, Executive board
Verónica Sobejano Paz, Executive board

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity consists of wholesale trade in other machines and other equipment.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.589 thousand against DKK 1.137 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 971 thousand against DKK -48 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024/25.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gross profit	2.588.774	1.136.821
1 Staff costs	-1.369.860	-1.182.926
Operating profit	1.218.914	-46.105
Other financial income	1.839	1.243
Other financial expenses	-2.757	-3.210
Pre-tax net profit or loss	1.217.996	-48.072
Tax on net profit or loss for the year	-247.266	0
Net profit or loss for the year	970.730	-48.072
 Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	40.000
Transferred to retained earnings	50.998	0
Transferred to reserve for development costs	919.732	0
Allocated from retained earnings	0	-88.072
Total allocations and transfers	970.730	-48.072

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
2 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.179.144	0
Total intangible assets	1.179.144	0
3 Deposits	24.290	24.290
Total investments	24.290	24.290
Total non-current assets	1.203.434	24.290
Current assets		
Receivables from group enterprises	2.500	2.500
Other receivables	13.594	10.136
Total receivables	16.094	12.636
Cash and cash equivalents	18.658	53.367
Total current assets	34.752	66.003
Total assets	1.238.186	90.293

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for development costs	919.732	0
Retained earnings	-28.861	-79.859
Total equity	930.871	-39.859
Provisions		
Provisions for deferred tax	247.266	0
Total provisions	247.266	0
Liabilities other than provisions		
Trade payables	13.788	71.813
Other payables	46.261	58.339
Total short term liabilities other than provisions	60.049	130.152
Total liabilities other than provisions	60.049	130.152
Total equity and liabilities	1.238.186	90.293

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2024	40.000	0	-79.859	-39.859
Retained earnings for the year	0	0	50.998	50.998
Transferred from retained earnings	0	919.732	0	919.732
	40.000	919.732	-28.861	930.871

Notes

All amounts in DKK.

	2024/25	2023/24
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.336.992	1.152.339
Other costs for social security	32.868	30.587
	1.369.860	1.182.926
Average number of employees	4	4
2. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Additions during the year	1.179.144	0
Cost 31 March 2025	1.179.144	0
Carrying amount, 31 March 2025	1.179.144	0
3. Deposits		
Cost 1 April 2024	24.290	24.290
Cost 31 March 2025	24.290	24.290
Carrying amount, 31 March 2025	24.290	24.290

4. Contingencies**Joint taxation**

With PVP Holding Company ApS, company reg. no 42760293 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.